Garten - Kultur #2087

Pflanze # 599 (Erledigt): Buschbohne "Saxa" ohne Faden, frihe Sorte

Buschbohne "Saxa" - 2024-02
10.07.2024 15:18 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

10.07.2024
15.07.2024
100%

Beschreibung
Bohnen 1-2 Tage vorher in Wasser gelegt

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2088: 10.07.: 59x gesat in 4 Reihen, 1 Tag nach Maries Aussaattag

Meilenstein # 2102: 15.07.: Erste Keime nach 5 Tagen

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 10.07.2024 15:20 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#2 - 10.07.2024 15:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240710_144956_233.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240710_150535_108.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 21.07.2024 18:54 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240721_180656_265.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240721_183359_332.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#4 - 21.07.2024 18:57 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240715_210239_402.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 22.07.2024 20:57 - Ralph Twele

- Datei DSCF0170.JPG wurde hinzugefiigt
- Datei DSCF0171.JPG wurde hinzugefiigt
- Datei DSCF0172.MP4 wurde hinzugefiigt
- Datei DSCF0174.JPG wurde hinzugeftigt
- Datei DSCF0176.MP4 wurde hinzugefiigt
- Datei DSCF0196.MP4 wurde hinzugefiigt
- Datei DSCF0221.JPG wurde hinzugefiigt
- Datei DSCF0222.JPG wurde hinzugefiigt
- Datei DSCF0223.JPG wurde hinzugefiigt
- Datei DSCF0224.MP4 wurde hinzugefiigt

#6 - 22.07.2024 21:02 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240722_193640_931.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 22.07.2025 12:48 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20240710_144956_233.jpg

27.01.2026

1,26 MB

10.07.2024

Ralph Twele

1/2




IMG_20240710_150535_108.jpg
IMG_20240721_180656_265.jpg
IMG_20240721_183359_332.jpg
IMG_20240715_210239_402.jpg
DSCF0170.JPG
DSCF0171.JPG
DSCF0172.MP4
DSCF0174.JPG
DSCF0176.MP4
DSCF0196.MP4
DSCF0221.JPG
DSCF0222.JPG
DSCF0223.JPG
DSCF0224.MP4
IMG_20240722_193640_931.jpg

27.01.2026

1,2 MB
1,25 MB
1,21 MB
1,02 MB

2,1 MB
2,13 MB
4,82 MB
2,13 MB
4,86 MB
4,83 MB
2,08 MB
2,19 MB
2,22 MB

4,9 MB
288 KB

10.07.2024
21.07.2024
21.07.2024
21.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

