

Garten - Kultur #2087

Pflanze # 599 (Erledigt): Buschbohne "Saxa" ohne Fäden, frühe Sorte

Buschbohne "Saxa" - 2024-02

10.07.2024 15:18 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	10.07.2024
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	15.07.2024
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Bohnen 1-2 Tage vorher in Wasser gelegt			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2088: 10.07.: 59x gesät in 4 Reihen, 1 Tag nach Maries Aussaattag			Geschlossen
Meilenstein # 2102: 15.07.: Erste Keime nach 5 Tagen			Geschlossen

Historie

#1 - 10.07.2024 15:20 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#2 - 10.07.2024 15:21 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240710_144956_233.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240710_150535_108.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 21.07.2024 18:54 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240721_180656_265.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240721_183359_332.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#4 - 21.07.2024 18:57 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240715_210239_402.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 22.07.2024 20:57 - Ralph Twele

- Datei *DSCF0170.JPG* wurde hinzugefügt
- Datei *DSCF0171.JPG* wurde hinzugefügt
- Datei *DSCF0172.MP4* wurde hinzugefügt
- Datei *DSCF0174.JPG* wurde hinzugefügt
- Datei *DSCF0176.MP4* wurde hinzugefügt
- Datei *DSCF0196.MP4* wurde hinzugefügt
- Datei *DSCF0221.JPG* wurde hinzugefügt
- Datei *DSCF0222.JPG* wurde hinzugefügt
- Datei *DSCF0223.JPG* wurde hinzugefügt
- Datei *DSCF0224.MP4* wurde hinzugefügt

#6 - 22.07.2024 21:02 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240722_193640_931.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 22.07.2025 12:48 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20240710_144956_233.jpg	1,26 MB	10.07.2024	Ralph Twele
-----------------------------	---------	------------	-------------

IMG_20240710_150535_108.jpg	1,2 MB	10.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240721_180656_265.jpg	1,25 MB	21.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240721_183359_332.jpg	1,21 MB	21.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240715_210239_402.jpg	1,02 MB	21.07.2024	Ralph Twele
DSCF0170.JPG	2,1 MB	22.07.2024	Ralph Twele
DSCF0171.JPG	2,13 MB	22.07.2024	Ralph Twele
DSCF0172.MP4	4,82 MB	22.07.2024	Ralph Twele
DSCF0174.JPG	2,13 MB	22.07.2024	Ralph Twele
DSCF0176.MP4	4,86 MB	22.07.2024	Ralph Twele
DSCF0196.MP4	4,83 MB	22.07.2024	Ralph Twele
DSCF0221.JPG	2,08 MB	22.07.2024	Ralph Twele
DSCF0222.JPG	2,19 MB	22.07.2024	Ralph Twele
DSCF0223.JPG	2,22 MB	22.07.2024	Ralph Twele
DSCF0224.MP4	4,9 MB	22.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240722_193640_931.jpg	288 KB	22.07.2024	Ralph Twele